
 

 

             

 

Resultater Orklamesterskap 

2011 
Arrangør: Blåsmo Skotthyllklubb 
Sted: Menighetshuset Fannrem, 18. juni 2011 
 

Resultater Herrer       Finale    Innledende 
Nr Navn Klubb Totalsum 

Treff 
totalt Sum Treff 60 50 40 30 20 10 Sum Treff 60 50 40 30 20 10 

1 Olav Grostad Bjørkhaugen 1180 45 560 23   3 1 5 8 6 620 22 1 4   7 5 5 

2 Ole Roar Husby Eggkleiva 1060 40 390 17   1   5 8 3 670 23   5 1 7 7 3 

3 Arve Meistad Aunan 1010 39 460 19   1   7 9 2 550 20   3   7 9 1 

4 Randulf Aunan Aunan 990 35 410 17   2   6 4 5 580 18 1 4   8 3 2 

5 Jon Magne Storslett Kølmoen 980 39 500 21   2 1 5 8 5 480 18   2   9 4 3 

6 Kjell Samskott Blåsmo 940 37 460 19   3   4 7 5 480 18   3   5 8 2 

7 Brage Rye Å 930 34 410 16   1 1 7 4 3 520 18   4   8 2 4 

8 Ove Roald Aunan Aunan 920 39 380 17   1   5 7 4 540 22 1 1   7 9 4 

9 Harald Pettersen Eggkleiva 910 33 330 11   2 1 5 1 2 580 22   3   7 10 2 

10 Åge Krokstad Nere-På 900 34 430 17   5   1 4 7 470 17   4   3 8 2 

11 Knut Arne Bakke Blåsmo 840 33 400 15   2   6 5 2 440 18   3   5 4 6 

12 Egil Krokstad Nere-På 830 35 420 18   3   2 8 5 410 17   1   6 8 2 

13 Atle Fagerholt Blåsmo 820 34 370 17   2   2 8 5 450 17 1 1 1 6 4 4 

14 Hans Ove Aunan Aunan 790 30 320 11   2   5 3 1 470 19   3 1 3 7 5 

15 Håvard Asbøll Drabant 780 29 350 12 1 2   4 2 3 430 17   3   4 6 4 

16 Jarle Hoel Å 760 31 320 15   2   3 3 7 440 16 1 3   4 3 5 

17 Per Arne Reitan Å 710 28 270 14   1 1 1 4 7 440 14 1 5     5 3 

18 Ronny Folvik Blåsmo 700 26 300 12   3   1 4 4 400 14 1 2 1 4 2 4 

19 Arne Mjønesaune Songa 690 24 170 6 1 1     2 2 520 18   5   2 10 1 

20 Håvard Aunan Eggkleiva 650 30 270 12   1 1 4   6 380 18       8 4 6 
 
 

Resultater 
Junior         Finale    Innledende     

Nr Navn Klubb Totalsum 
Treff 
totalt Sum Treff 60 50 40 30 20 10 Sum Treff 60 50 40 30 20 10 

1 Jørgen Mjønesaune Songa 420 15 190 8   1   1 5 1 230 7   2   3 2   



 

 

             

 
 

Resultater 
Damer       Finale    Innledende       

Nr Navn Klubb Totalsum 
Treff 
totalt Sum Treff 60 50 40 30 20 10 Sum Treff 60 50 40 30 20 10 

1 Tove Sommervold Drabant 950 43 440 21   2   2 11 6 510 22   3   6 5 8 

2 Liv Jorunn Kvam Å 720 27 460 17   4   1 11 1 260 10   1   3 6   

3 Hildrun E Landrø Blåsmo 720 25 490 16   4   6 5 1 230 9   1   4 2 2 

4 Randi Hestnes  Nere-På 650 28 310 13   1 1 5 1 5 340 15   1   5 5 4 

5 Audhild Raanes Å 600 34 220 16       2 2 12 380 18 1     6 3 8 

6 Grethe Dragseth Å 600 32 220 14       2 4 8 380 18   1   3 10 4 

7 Bente Handberg Agdenes 560 25 210 12       3 3 6 350 13   1 1 5 5 1 

8 Nina Bøkseth Ilkast 550 32 320 18       5 4 9 230 14       2 5 7 

9 Ann K Aspeggen Mjuken 520 21 220 8 1     3 3 1 300 13   2   2 5 4 

10 Lene Forren Sommervold 510 25 260 13       4 5 4 250 12   1   1 7 3 

11 Bjørg Asbøll Drabant 510 23 190 11       3 2 6 320 12   2   6   4 

 
 

Resultater 
Veteran 60       Finale     Innledende       

Nr Navn Klubb Totalsum 
Treff 
totalt Sum Treff 60 50 40 30 20 10 Sum Treff 60 50 40 30 20 10 

1 Odd Voll Mjuken 1140 41 700 24   5   8 10 1 440 17   2   5 9 1 

2 Osvald Myrås Plattdans 1090 41 490 19 1 1   7 7 3 600 22   3   8 10 1 

3 Morten Monseth Drabant 1080 42 450 20 2     5 5 8 630 22   4   8 9 1 

4 Lars Lium Plattdans 1070 38 560 18   6   4 6 2 510 20   2   8 7 3 

5 Nils Restad Bjørkhaugen 1020 44 510 23   1   4 16 2 510 21   3   1 16 1 

6 
Edvard 
Sommervold Drabant 960 43 500 21   1   11 3 6 460 22   1   7 6 8 

7 Even Sæther Mjuken 960 39 440 18   2   3 12 1 520 21   1   7 13   

8 Ole Aspeggen Mjuken 910 42 380 18   1   3 10 4 530 24   2   6 9 7 

9 Anders Staveli Plattdans 890 33 480 16 1 4   3 5 3 410 17     1 7 7 2 

10 
Anders 
Rokkonesløkk Mjuken 860 34 430 16 1 2   4 6 3 430 18   1   4 13   

11 Arnt Lorentsen Kølmoen 860 33 370 17   1 2 3 4 7 490 16   5   4 5 2 

12 Arne Eggen Eggkleiva 850 36 450 20     3 5 6 6 400 16   2   5 6 3 

 
 



 

 

             

 
 

Resultater 
Veteran70       Finale     Innledende       

Nr Navn Klubb Totalsum 
Treff 
totalt Sum Treff 60 50 40 30 20 10 Sum Treff 60 50 40 30 20 10 

1 Magne Bøkset Ilkast 1080 42 500 20   2   6 10 2 580 22   3   7 10 2 

2 Åsmund By Songa 1000 47 440 21   2   5 5 9 560 26   2   5 12 7 

3 Bjarne Solstad Bjørkhaugen 1000 42 530 22   4   5 5 8 470 20   4   4 3 9 

4 
Sigmund 
Restad Bjørkhaugen 980 35 400 16   4   1 6 5 580 19   6   4 7 2 

5 Kåre Engan Bjørkhaugen 970 34 450 17   3   5 6 3 520 17 1 3 1 6 3 3 

6 Kjell Aune Mjuken 930 39 470 18   3   5 7 3 460 21   1   4 13 3 

 
 
 
 
 
Resultat 
blandet 
lag     
      
Nr Lag Sum 

1 Bjørkhaugen 2640 
2 Eggkleiva 2410 
3 Mjuken  2380 
4 Aunan 2200 
5 Drabant 2010 
6 Songa  1980 

    7 Plattdans  1940 
8 Kølmoen 1900 
9 Blåsmo 1 1870 

10 Blåsmo 2 1800 
11 Å 1720 
12 Ilkast 1390 
13 Eggkleiva 2 830 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Resultat 
lag 
damer     
      
Nr Lag Sum 

1 Å 1020 
2 Drabant 990 
3 Blåsmo 610 



 

 

             

 

Innledende runde Herrer 
Nr Navn  Klubb Sum Treff 60 50 40 30 20 10 

1 Ole Roar Husby Eggkleiva 670 23   5 1 7 7 3 

2 Olav Grostad Bjørkhaugen 620 22 1 4   7 5 5 

3 Harald Pettersen Eggkleiva 580 22   3   7 10 2 

4 Randulf Aunan Aunan 580 18 1 4   8 3 2 

5 Arve Meistad Aunan 550 20   3   7 9 1 

6 Ove Roald Aunan Aunan 540 22 1 1   7 9 4 

7 Arne Mjønesaune Songa 520 18   5   2 10 1 

8 Brage Rye Å 520 18   4   8 2 4 

9 Jon Magne Storslett Kølmoen 480 18   2   9 4 3 

10 Kjell Samskott Blåsmo 480 18   3   5 8 2 

11 Hans Ove Aunan Aunan 470 19   3 1 3 7 5 

12 Kenneth Rygh Bjørkhaugen 470 18 2 2   4 3 7 

13 Åge Krokstad Nere-På 470 17   4   3 8 2 

14 Atle Fagerholt Blåsmo 450 17 1 1 1 6 4 4 

15 Knut Arne Bakke Blåsmo 440 18   3   5 4 6 

16 Jarle Hoel Å 440 16 1 3   4 3 5 

17 Per Arne Reitan Å 440 14 1 5     5 3 

18 Håvard Asbøll Drabant 430 17   3   4 6 4 

19 Egil Krokstad Nere-På 410 17   1   6 8 2 

20 Ronny Folvik Blåsmo 400 14 1 2 1 4 2 4 

21 Håvard Aunan Eggkleiva 380 18       8 4 6 

22 Trond Olav Meistad Eggkleiva 380 17   2 1 3 4 7 

23 Bjørge Gaarden Blåsmo 380 15   2 1 4 4 4 

24 Stig Pettersen Eggkleiva 380 14 1 1   6 3 3 

25 Terje Andersen Aunan 360 16       6 8 2 

26 Stein Håvard Bakke Blåsmo 360 14   4   2 2 6 

27 Morten Wormdal Blåsmo 360 14   2   4 6 2 

28 Per Arne Klungervik Songa 350 13   4   1 4 4 

29 Bjørn Solum Kølmoen 330 16 1   1 2 5 7 

30 Leif Inge Melby Blåsmo 330 16   2   1 7 6 



 

 

             

31 Anders Skorstad Ilkast 310 12   2   1 9   

32 Jostein Krogstad Å 280 12   1   3 6 2 

33 Arne Skjærvold Drabant 260 12   1   2 6 3 

34 Jøran Aunan Aunan 250 12   1   1 7 3 

35 Audun Graf Blåsmo 240 12       5 2 5 

36 Mads Husdal Eggkleiva 240 9 1 1   3   4 

37 Frode Mælen Blåsmo 230 9       5 4   

38 Magnar Hoel Kølmoen 230 8   2   2 3 1 

39 Bjørn Skjetne Songa 200 10       2 6 2 

40 Johnny Stellander Eggkleiva 150 9       2 2 5 

41 Ole Morten Bøkset Ilkast 140 7       2 3 2 

42 Anders Nakstad Ilkast 130 7       3   4 

43 Knut Vikvald Eggkleiva 60 6           6 
 
 
 
 
 
 
 

Innledende runde Junior 
Nr Navn  Klubb Sum Treff 60 50 40 30 20 10 

1 Jørgen Mjønesaune Songa 230 7   2   3 2   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

             

 

Innledende runde damer 
Nr Navn  Klubb Sum Treff 60 50 40 30 20 10 

1 Tove Sommervold Drabant 510 22   3   6 5 8 

2 Audhild Raanes Å 380 18 1     6 3 8 

3 Grethe Dragseth Å 380 18   1   3 10 4 

4 Bente Handberg Agdenes 350 13   1 1 5 5 1 

5 Randi Hestnes  Nere-På 340 15   1   5 5 4 

6 Bjørg Asbøll Drabant 320 12   2   6   4 

7 Ann K Aspeggen Mjuken 300 13   2   2 5 4 

8 Liv Jorunn Kvam Å 260 10   1   3 6   

9 Lene Forren Sommervold 250 12   1   1 7 3 

10 Nina Bøkseth Ilkast 230 14       2 5 7 

11 Hildrun E Landrø Blåsmo 230 9   1   4 2 2 

12 Heidi Lund Blåsmo 220 11       1 9 1 

13 Grethe Eriksen Drabant 160 8       3 2 3 

14 Heidi Dørdal Blåsmo 100 5       2 1 2 

15 Olga Alstad Agdenes 70 5       1   4 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

             

 
 

Innledende runde Veteran 60 
Nr Navn  Klubb Sum Treff 60 50 40 30 20 10 

1 Morten Monseth Drabant 630 22   4   8 9 1 

2 Osvald Myrås Plattdans 600 22   3   8 10 1 

3 Ole Aspeggen Mjuken 530 24   2   6 9 7 

4 Even Sæther Mjuken 520 21   1   7 13   

5 Nils Restad Bjørkhaugen 510 21   3   1 16 1 

6 Lars Lium Plattdans 510 20   2   8 7 3 

7 Arnt Lorentsen Kølmoen 490 16   5   4 5 2 

8 Edvard Sommervold Drabant 460 22   1   7 6 8 

9 Odd Voll Mjuken 440 17   2   5 9 1 

10 Anders Rokkonesløkk Mjuken 430 18   1   4 13   

11 Anders Staveli Plattdans 410 17     1 7 7 2 

12 Arne Eggen Eggkleiva 400 16   2   5 6 3 

13 Per Gunnar Sølberg Kølmoen 370 14   3   4 3 4 

14 Bjørn Ustad Songa 350 17   2   4 2 9 

15 John Gjønnes Songa 350 12   3   3 5 1 

16 Sigmund Hoel Å 280 15   1   4 1 9 

17 Hans Gjevik Bjørkhaugen 280 12   2   3 2 5 

18 Kjell Raanes Å 280 11   1   4 5 1 

19 Ola Lorentzen Songa 260 12 1     2 5 4 

20 Arnolf Hårstad Mjuken 250 13   1   3 2 7 

21 Alf Bertil Drugli Å 240 12   1   2 4 5 

22 Jostein Sølberg Kølmoen 230 8   1   5 1 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

             

 

Innledende runde Veteran 70   

Nr Navn  Klubb Sum Treff 60 50 40 30 20 10 

1 Magne Bøkset Ilkast 580 22   3   7 10 2 

2 Sigmund Restad Bjørkhaugen 580 19   6   4 7 2 

3 Åsmund By Songa 560 26   2   5 12 7 

4 Kåre Engan Bjørkhaugen 520 17 1 3 1 6 3 3 

5 Bjarne Solstad Bjørkhaugen 470 20   4   4 3 9 

6 Kjell Aune Mjuken 460 21   1   4 13 3 

7 Leif Aae Nere-På 440 18   3   3 8 4 

8 Ola Aunan Aunan 440 16   3   3 10   

9 Tor Næve Mjuken 410 17   2   5 6 4 

10 Knut Løkken Plattdans 240 12       5 2 5 

11 Johan Mo Drabant 230 11       3 6 2 

12 Erling Aunan Aunan 210 10   1   2 3 4 

13 Gunnar Bruheim Mjuken 200 12       3 2 7 

14 Anders Øyasæter Plattdans 180 10 1     1 1 7 
 
 
 


